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       Rada Gminy Damnica 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

I. Wnioski przekazane do realizacji Wójtowi Gminy: 

 

1. Udzielić informacji na jakiej podstawie dokonano wycinki drzew-modrzewi przy ulicy 

Różanej w Damnicy. Czy przeprowadzono stosowne oględziny oraz czy była w tej kwestii 

wydana decyzja administracyjna. 

Pismem z dnia 18 listopada 2019r. Wójt Gminy przekazał interpelację zgodnie                         

z właściwością przedmiotową do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy. 

Odpowiedź Dyrektora ZGK w Damnicy z dnia 27 listopada 2019 r. stanowi załącznik do 

informacji. 

2. Wykonać remont schodów zewnętrznych do Ośrodka Zdrowia w Bobrownikach oraz 

wyczyścić rynny z zalegających w nich liści i innych zanieczyszczeń. 

Pismem z dnia 3 grudnia 2019r. Wójt Gminy Damnica poinformował, iż remont schodów 

może zostać przeprowadzony w przyszłym roku budżetowym, niskim nakładem finansowym 

przy pomocy pracowników ZGK w Damnicy. 

Natomiast w kwestii potrzeby czyszczenia rynien Dyrektor ZGK w Damnicy poinformowała, 

iż w roku bieżącym brak jest środków na wykonanie tej czynności. W roku 2020 ZGK           

w Damnicy wynajmie podnośnik w celu oczyszczenia rynien z zanieczyszczeń. 

3. Rozważyć wykonanie na cmentarzu komunalnym w Damnie następujących prac; 

- utwardzenie głównej alei prowadzącej do ołtarza, 

- wymiana krzyża przy ołtarzu, 

- dalsza wycinka drzew liściastych rosnących przy mogiłach. 

Pismem z dnia 3 grudnia 2020 r. Wójt Gminy Damnica poinformował, iż prace związane        

z utwardzeniem głównej alei prowadzącej do ołtarza oraz wymianą krzyża przy ołtarzu na 

cmentarzu komunalnym w Damnie mogą zostać wykonane w przyszłym roku. Utwardzenie 

alei zostanie wykonane z kostki typu polbruk. 

Natomiast w kwestii dalszej wycinki drzew liściastych rosnących przy mogiłach Dyrektor 

ZGK w Damnicy odpowiedziała, iż w roku bieżącym Zakład nie posiada środków na 

wykonanie przedmiotowych cięć. 

4. W planach inwestycyjnych uwzględnić posadowienie jednej lampy przy drodze 

powiatowej nr 1144G przy pierwszej posesji przy wjeździe do miejscowości Świtały. 

Pismem z dnia 3 grudnia 2019r. Wójt Gminy Damnica poinformował, iż z uwagi na to, że 

oświetlenie drogowe w miejscowości Świtały jest majątkiem Energii dostawienie lampy przez 

gminę wymaga sporządzenia projektu i uzyskania warunków i zgód jak przy budowie ciągu 

oświetlenia. Na przyszły rok zostanie przewidziane uzyskanie niezbędnych formalności, aby 

w następnej kolejności przeprowadzić roboty budowlane. 

5. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o przycięcie konarów drzew przy 

drodze powiatowej nr 1144G w miejscowości Świtały. 



 
 

Pismem z dnia 29 listopada 2019r. Wójt Gminy Damnica wystąpił do Zarządu dróg 

Powiatowych w Słupsku o przycięcie konarów drzew rosnących przy drodze powiatowej       

nr 1144G w miejscowości Świtały. 

6. Ustawić wiatę przystanku autobusowego w miejscowości Łojewo w aktualnie 

obowiązującym miejscu zatrzymywania się autobusów jadących w kierunku Główczyc. 

Pismem z dnia 11 grudnia 2019r. Wójt Gminy Damnica poinformował, że montaż wiaty 

zostanie wykonany w miesiącu kwietniu przyszłego roku. 

7. W związku z tragicznym stanem pobocza przy drodze powiatowej Bobrowniki-Grapice 

podjąć działania interwencyjne mające na celu zabezpieczenie mienia i zdrowia 

użytkowników tej drogi. 

Pismem z dnia 11 grudnia 2019r. Wójt Gminy Damnica wystąpił do Starosty Słupskiego oraz 

Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o pilny remont wnioskowanej drogi i do czasu 

rozpoczęcia inwestycji w 2021r. doraźnie naprawić pobocze drogi. 

8. Uzupełnić, wyrównać i utwardzić pobocze drogi gminnej Sąborze – Paprzyce na jej łuku 

przed miejscowością Paprzyce ok. 20 mb. 

9. Dokonać ponownej wycinki odrostów i zakrzaczeń w pasie drogowym drogi gminnej 

oraz wyrównać pas drogowy (dz. Nr 154) w miejscowości Sąborze na wysokości działki 

nr 104/3, 

10. Dokonać pilnej wymiany hydrantu, który nie nadaje się do użytku i eksploatacji, 

zlokalizowanego w pasie drogowym drogi gminnej (dz. Nr 154) w obrębie działki nr 71/1 

w miejscowości Sąborze. 

Wnioski z poz. 8 – 10 w dniu 11 grudnia 2019r. przekazane zostały Wójtowi Gminy Damnica 

w celu realizacji. 

11. Udzielić informacji, kiedy firma PBDI stawiająca elektrownie wiatrowe w miejscowości 

Bięcino naprawi szkody, które spowodowała podczas stawiania elektrowni wiatrowych. 

Wniosek w dniu 17 grudnia 2019r. przekazany został Wójtowi Gminy Damnica w celu 

realizacji. 

 

 

 

            Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

 

         Kazimierz Kozina 

 

 

 


